
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea

prin procedura

Licitatie electronicd
Numiirul de runde -3
Cod CPV:15800000-6

(se indicd obiectul achiziliei)

de achizifie - Cererea ofertelor.4e.p{et' 
(tiPul Procedurii de achizilie)

2. IDNO: 1003606015521

3. Adresa: Re

4. Numdrul de telefon/fax:TeI: 0Q72 2-58'64' fax 2'52-62

5. Adresa de e-mail Ei cle internet a autoritdlii contractante: sr.soldanesti@ms'mds

srsoldunesti.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obline accesul la documentalia de

atribuire:

7. Tipul autoritAlii contractante qi obiectul principal de activitate (dacd este cazul, menliunea cd

autoritatea contractanta este o autoritate centrald de achizilie sau cd achizilia implicd o altd

formS de achizilie comund): Institutie Medico-sanitard Publicii

g. Cumpdrdtorul invitd operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitdlile, sd

participe la procedur a de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmdtoarelor bunuri

Valoarea estimat[
(se va indica

pentru fiecare lot
in parte)

Specificarea tehnici dePlinl
solicitati, Standarde de referin{i

Denumirea
bunurilor/servici

ilor/lucririlor
solicitate

Lotul 1- Produse lactate

Brinz6 cu cheag tate 45%o grdsime ambalaj

cerat in calup 4- 5 kg,
fdrd adaos de grisimi vegetale, culoarea

alb-galben deschis. Termen de valabilitate

60 zile

Ambalat, etichetare vizibili.

Standard de referinld qi cerinlele: HG 158

din 07.03.2019

Livrarea la necesitate in ambalaj 4-5 kg

Bfinzd cu cheag

tare

I

oo



Bfrnzb cle vaci 9 oh, etichetarea vizibild'

Produs natural, moale |:atd particule

perceptibile de proteind, gust slab acidulat,

fbrd adousuri de grdsimi vegetale, frr6 gust

gi miros strdin. Culoare albi pdni la galben

deschis.

Termen de valabilitate 78 ore

Standard de referinld 9i cerinlele: HG 158

din 07.03.2019

Livrarea la necesitate in pachet de

lietilen[ 0.5

Brinzd de vaci '9 o/o

oo

Chefir 2,5o/o, etichetare vizibili' produs

natural I00oA, ftri conservanfi , fdrd lapte

praf cu termen de valabilitate 5 ztle

Standard de referin{d 9i cerinlele: HG 158

din 07.03.2019

Livrarea de 3 ori pe sipt[min[: luni'
miercuri vineri, in pachet de polietilen[

0.5litri

ChefirBio -25%
I

oo

I-upt" O" vaci pasteurizat2,5Yo, etichetare

vizibild. Produs natural l00o/o, f.atit

conservanfi, frri lapte praf, fbrd adaosuri de

grdsimi vegetale, frrd gust 9i miros strlin
necaracteristic laptelui. Culoarea alb[ cu

nuan!6 pulin g6lbuie.

Tennen de valabilitate 78 ore

Standard de referinjd 9i cerinfele: HG 158

din 07.03.2019

Livrarea cle 3 ori pe siptimini: luni'
miercuri vinerio in ambalaj de

nd 1 litru

1600Lapte de vaci
pasteurizat -2,50

I

oo

tapte de vaci pasteurizat2,5o/o, etichetare

vizibild. Produs natural 100%, ftre
conservan{i, fdrd lapte praf, fbrl adaosuri de

gr[simi vegetale, ftrd gust qi miros strdin

necaracteristic laptelui. Culoarea alb6 cu

nuan!6 pulin gdlbuie.
Termen de valabilitate 78 ore

Standard de referintd qi cerinfele: HG 158

din 07.03.2019

Livrarea de 3 ori pe siptimini: luni'
miercuri vineri, in ambalaj de

ni I litru

Lapte de vaci
pasteurizat -2,50

(angajati)

I

oo



Smintini \\oh, ambalat in Pachet de

polietileni 0,51, etichetare vizibili' Produs

natural cu consistenld dens6' gust ugor de

lapte pasteurizat, lard gust Ei miros strlin,

fdia adaosuri de grdsimi vegetale' Culoare

albi cu o nuan!6 gdlbuie uniform in toatb

masa.

Standarcl de referinli 9i cerinfele: TIJ

10.02.02.789.09-89, FIG 611 din

05.07.20 1 0,

Livrarea la necessitate in in pachet de

polietilen[ a 0.5 ttg

Smintini -10%

4

&\n

Produs natural i00% din smintin[ dulce

fbrd adaus de grisimi vegetale . Termen de

valabilitate 60zile
Standard de referinli 9i cerinlele: HG 158

din 07.03.2019
Livrarea la necesitate, in pachete de folie

aluminiu a cite

Unt de vaci 72,5 oh

2009r.

114 600,00
Total lotul 1

Lotul2 -Produse agricole (legume)

T.rberculi int.egi, usca{i, necontaminali,

sbn[toqi, fErd atacuri de boli sau insecte

care sI le fac[ improprii consumului, fIr[
urme vizibite de substanle strSine, ftr6
vdtdmiri produse de frig.mdrime medie 8-

10cm..

Livrarea in saci de mirime medie 4 ori
/luni,
Standard de referinJd qi cerinfele: HG'929

din 31.12.2009

6000

oo\n

De metirne medie, neincoltiti, fbri
pesticide, Bulbi intregi, curali qi sindto,si

ibr6 atacuri de boli sau insecte care s[ le

facd improprii consulmului. F6rd vdtdmdri

produse de frig, fbrd semne de alterare,

suficient de uscat[ in stadiu de utilizare'

Dimensiuni medii 100-150gr.

Livrarea in saci 4 ori flun[,
Standard de referinlb 9i cerinlele: HG'929

din 31.12.2009

Ceapd uscatd

oo(n



Fasole albe, uscate, de calitate, curate' 
I

Curat6, |afi' materii strdine vizibile' 
I

Aspectul, culoarea gi gustul trebuie :6 ftt I

caracteristice fasolei sbndtoase, cu boabe

dezvoltate normal, ajunse la maturitate'

F[rd paraziii; latd daune produse de

parazl1i. FIri miros 9i gust strdin (1'
*u"egai, de substanle chimice)' Roada

anului 2020.
Livrarea ambalate a cite 1 kg la

necesitate'

Standard de referinte si cerinte; HG 205 din

1 1.03.2009

9

I
I

I
I

I
I

I

I

I

oo

Fasole kg 50

t0

oo

Morcov kg 700
RAdActd proaspitd, intreagi' sdndtoasd,

curat6, fEri v6t6miti cauzate de inseetele

ddun6toare, lard umeditate excesivd la

suprafa!6, frr[ vitdrndri, cu o formb 9i

coioralie tipicd pentru sorturile de morcov

de masa. De mirime de 15-20 cm, nu mai

pufin de 100g/buc.-Livrarea 
in saci de mirime medier - 4 ori

/lunI
Standard de referinf[ 9i ceriniele: HG'929

din 31.12.2009

ll
I

oo

Svecl6 roqie kg 700
Rdd[cina proaspam, lnreaga, sallatuasa,

curat[, fbrd vdtimdi cauzate de insectele

ddun6toare, ftrd umeditate excesivi la

suprafa!6, frrd vdtdmlri, cu o form6 qi

coloralie tipici pentru sorturile de sfecl6'

Dimensiuni medii 200/300 grlbuc

Livrarea in saci de mirime medie- 4 ori
/lun[,

Standard de referinfd 9i cerinlele: HG'929

din31.12.2009

Cdpdlini proaspete, intregi, sdnitoase,

curate, pe deplin formate, tipice soiurilor

botanice dupd culoare 9i form6, frr6 atacuri

de boli sau insecte care s6 le facd improprii

consumului , , fdrd urme vizibile de

substante strdine, frri vdtdmiri produse de

frig. Roada anului 2021

I Dimensiuni medii 2-31<9.

I Lin.ur"u in saci de mirime medie, 4 ori

| /tunl,

I Standard de referinld 9i cerinfele: HG'929

I ain

t2

oo
rn

Yarzd alba

proaspitd

kg 800

57 200.00
Total lotul 1

Lotul3 - Ou[ dietice



Oud dietice de gdind , cu greutatea nu mal

micl de 63 gr.,Ambalate, nu sparte, fbrd

semne de alterare, marcate,

Livrarea: La necesitate

HG 435 din 28'05.2010, HG 1208 din

27 .l 0.2008 (marcajul vizibil)

1aIJ

I

a
lr.)

Oud dietice de

gdind

buc 7000

Total Lot 3 12 800,00

Lotul4 - Crupe

Crupe de arpacag calititate superioara,

ambalat in pachete 1,0 kg, etichetat, lirb
impuritSli, fbr[ miros strain'

Livrarea: La necesitate

Standard de referintd qi cerinlele: HG 520

din22.06.2010, HG 1191 din 23.12'2010

t4 I

@rn

Crupe de arpacaq kg 400

l5
I

oc

Crupe de porumb kg 350 Crupe de porumb marunta calitate

superioara, ambalat (1,0 kg), etichetat, fbrd

impuritili, fhr[ miros strain.

Livrarea: La necesitate

Standard de referinli 9i cerinlele:

GOST572-60, HG 520 din 22.06.2010,

HG1191 din23'12.2010

l6
I

oo
\n

Crupe de gri; kg 80 Crupe din grig calitate superioara, ambalat

(1,0 kg), etichetat, fdr6 impuritlli,latd
miros strain.

Livrarea: La necesitate

Standard de referinli 9i cerinlele: GOST

7022-97,HG 520 din22.06.2010, HG 1191

din23'12.2010

t7

I

a
\r)

Crupe de griu

sfbrimilate

kg 370
C."pe Oe griu calitate superioara, ambalat

(1,0 kg), etichetat, ftrd impuritilti,frrA
miros strain.
Livrarea: La necesitate
Standard de referinld 9i cerinfele: HG 520

din22.06.2010, HG 1191 din 23.12.2010

l8 I

co

Crupe de orz kg 400 Crupe de orz calitate superioara, ambalat

(1,0 kg), etichetat, ftrd impurithli,farit
miros strain

Livrarea: La necesitate

Standard de referin![ 9i cerin]ele: GOST

5784-60,HG 520 din22.06.2010, HG 1191

din23.12.2010



Fulgi din ovdz, calitate superioara, ambalat

(1,0 kg), etichetat, fEr[ impuritd[i,latit
miros strain'

Livrarea: La necesitate

Standard de referinld 9i cerinfele: GOST

zII4g-g3,HG 520 din22.06.2010, HG

1191 din 23.12.2010

Fulgi de ovdz

Hrigcd bob intreg, calitate superioara,

ambalat (1,0kg), etichetat, fbr[ impuritl1i,

fbrd miros strain.

Livrarea: La necesitate

Standard de referinjd qi cerinfele: GOST

5550-74

Hrisci-bob intreg

Mazdre uscat[ bob intreg, qlefuit[ ambalat

(1,0 kg) cu fierbere rapida, etichetat, fbrd

impurit[1i, fbr6 miros strlin.

Livrarea: La necesitate;

Standard de referinte si cerinte; HG 205

din 1 1'03.2009

Mazdre uscatl
glefuiti

Orez bob rotund, calitate superioara, glefuit

ambalat (l,Okg), etichetat, ftr[ impuritdli,

frr6 miros strain.

Livrarea: La necesitate;

Standard de referinfl qi cerinlele: GOST

6292-93

Orez-bob intreg-

rotund

Calitate superioar[,ambalaj saci 1 kgCrupe de mei

Lotul 5 - Carne qi mezeluri



Carcase de pui ,,Broiler" eviscerat, calitate

superioard cu fierbere rapid6, refrigerat in

cutii de carton cu greutatea de la 1,5-2,0kg'

Ambalate separat in pachete de peliculd

alimentari de la producitor in cutii de

carton.Aspect gdind fatd, impuritdli

mecanice, cu suPrafaJd umedd dar

nelipicioasl. Culoarea musculaturii Roz-

rogiatic[, caracteristici

I La suprafaf[ gi in secliune caracteristic

I normal, frr[ miros striin

I r,ivrarea: La necesitate
I

I Standard de y'eferin![ qi cerinfele: HG 696

I oin 04.08.2010, HG z21din 16.03.2009

1A

oo

Carcase de Pui

,,Broiler"

kg 800

z)
oo

File din piept de

pui dezosat

kg 600
Ambalat in caserole a cite lkg , calitate

superioard, frr6 semene de alterare

Livrarea: La necesitate

Standard de referinJi 9i cerinlele: HG 696

din 04.08.2010, HG 221 din 16.03'2009

26

\o
I

oo

Crenvugti
,,LACTA"

[.g 300 Din carne de vitb -de porc fierte Ambalaj

necomestibil in pachete de 1kg, calitatea

superioard. FdrE adaosuri de emulgdtori.

Livrarea: La necesitate

HG 720 din 28.06.2007

Total Lot 5 82 900.00

Lotul 6 - Peste

27

I

oo
tr)

Peqte oceanic
,,HEC"

kg 450 Pegte oceanic "HEC" oceanic frr6 caP,

coad6,fdrd mdruntaie, (Consisten!6

tare,nedeformabill), C/S de mdrimi nu mai

mic de 300 grlbuc

Livrarea: La necesitate

GOST 200s-l-96

Total Lot 6 15 750.00

Lotul 7 - Alte Produse alimentare

28

I

oo
rn

Suc de fructe in
pachete de 200gr

litri 30 Suc de fructe natural in pachete de 200gr,

Livrarea -La necesitate

Standard de referin![ 9i cerinfele: HG

1111 din 06.12.2010

29
I

oo

Pasti de tomate in
borcane cu

greutatea de 0,720

gr 25o/o

kg 62,6

4

Pastd de tomate- 25o/o,in borcane cu

greutatea de 0,720, etichetat

Livrarea: La necesitate

Standard de referinfI 9i cerinfele: HG 1191

din23.l2.20lQ



Magiun de fructe atrbalaj- borcane sticld

0,860 gr, Sterilizat,

Livrarea: La necesitate

srAS 5929-88

30

I

oo

Magiun de fructe in

arnbalaj-borcane

sticld 0,8609r,

sterilizat

kg I 09,

22

4 580.00
Total Lot 7

Lotul 8 -Ulei floarea soarelui

Ulei din floarea soarelui' rafinat,

dezodorizat, ambalat, ambalaj - 5 litri' Ulei

limpede, fbrd suspensii sau sedimente,

transParent, de culoare galben6'

Livrarea: La necesitate

Standard de referinld 9i cerinlele: HG 434

din 27.05.2010

31

I

oo

Ulei de floarea

soarelui rafinat,

dezodorizat

ambalaj - 5l

litri 200

6200.00
Total Lot 8

Lotul 9 - Faina de griu

oc

Fdini de griu,

calitate superioarb

in saci 25-50 kg

kg 50 Fiini de griu, calitate superioard pentrtt

panificafie, ambalate in saci 25-50 kg,

etichetat. Fdrd miros str6in, fbrd impurit6li

sau mucegai

Livrarea: La necesitate;

Standarcl de referinli 9i cerinfele: SM

202:2000.HG 58 din 29.01.2009

Total Lot 9 290,00

Lotul 10 - Piine

JJ

I

co

Piine din liind de

griiu, de calitatea I
kg s000 Din fbini de griu de calitatea I, ambalatb 9i

etichetat6 in conformitate cu cerinlele

legislaliei in vigoare, 1/6009r.,

Livrarea: Zilnic

HG 775 din 03.07.2007

Total Lot 10
37 950,00

Lotul 11 - Produse alimentare

Pesme{i dulci cu stafide din fbini de calitate

superioard in cutii de carton, etichetate

Livrarea: La necesitate;

GOST 303r',/-95

AAJN

I

oo

Pesme{i dulei ou

stafide din ftind de

calitate superioard

in cutii de cafion

kg 80



Biscuili cu lapte topit in cutii de carton 3-5

kg , calitate suPerioar6, etichetat

Livrarea: La necesitate

HG 520 dtn22.06.2010, GOST 24901-89

35

I

co

Biscui{i cu laPte

topit in cutii de

carton

kg 80

Biscuili pentru copii "Bebelug" in cutii de

carton,etichetate

Livrarea: La necesitate

GOST 24901-89 HG 520 din22'06'2010

36

I

oorn

Biscuili Pentru
copii "Bebeluq"in

cutii de carton

kg l0

Zahdr tos din sfecld zahdr,ambalat in saci

5Okg' etichetat'

Livrarea- La necesitateo

STAS 2I-g4,HG 774 din 03'07'2007

a-)t
oo

Zah6r tos kg 550

38 I

oo
\n

Paste fbinoase

diverse

(scoici,bdntulele,

sfredelugi,

spaghete)

kg t20 Paste fEinoase de calitate superioard, din

griu dur,ambalat in cutii a cite 5-15 kg,

etichetate.

Livrarea - La necessitate

Standard de referinta si cerintele:

HG 774 din 03'07'2007

39
A

oo(n

Ceainegru, in

pachete de 100gr'

infuzie

kg 20 Ceai negru, in pachete de 100 gr', infuzie,

calitate suPerioar6,etichetat

Livrarea: La necesitate

Standard de referinta si cerintele: HG 206

din 1 1.03.2009

40
I

oo

Frunze de dafin

ambalaj pachete de

polietilend de 10 gr

buc 100 Frunze de dafin ambalaj Pachete de

polietilend de 10gr,

Livrarea : La necesitate

Standard de referinta si cerintele: STAS-

17594-76

4l co

Olet de masd in
sticle de |L9%

litri 50 Ofet de masi in sticle de IL9%

Livrarea: La necesitate

Aa+L
I

co
tal

Patrunjel uscat in

pachete de

polietilend de 6-10

gr

bnc 150 Pitrunjel uscat in pachete de polietilend

de 5-10 gr

Livrarea : La necesitate

Standard de referinta si cerintele: HG 929

din 31.12.2009



Mdrar uscat in pachete de polietileni de

6-10 gr

Livrarea : La necesitate

Standard cle referinta si cerintele: HG 929

din 31.12'2009

MSrar uscat, in

pachete de

polietilenS de 6-10
oro_

Sare iodat6, in pachete de polietilend de 1

kg, GOST -13830-97
Sare iodat6, in

pachete de

polietilend de 1 kg

Sare de limiie in pachete de polietilen[ 20

gr., GOST 908-79
Sare de ldmiie in

pachete de

polietileni 20 gr.

Drojdie pentru panificafie, ambalaj in

pachete 50 gr., GOST 171-81
Drojdie pentru

parificafie, ambalaj

in pachete 50 gr

Ambalaj in pachete de 500 gr
Bicarbonat de sodiu

15 450.00
Total Lot 11

Total valoarea estimativa

g, in cazul in care contractul este imp[riit pe loturi un operator economic poate depune oferta (se

va selecta):

a) Pentru un singur lot
b) Pentru mai multe loturi

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite.

11. Termenii gi condiliile de livrare/prestare/executare solicitagi'. Livrareu se va efectua cu

2021.

12. Termenul de valabilitate a contractului: 31.1.2.2021 pentru produse alimentare,

13. Contract de achizitie rczewatateiierelor protejate sau cd acesta poate fi executat numai in

cadrul unor programe de angajare protejatd (dupd caz): nu se uplicd

14. prestarea serviciului este rezervatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de lege

sau al unor acte administrative (dupd caz): Wplicg.

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina

eliminarea acestora qi a criteriiior de seleclie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale)

cerinlelor eventual impuse; se menlioneazd informaliile solicitate (DUAE, documenta{ie):



Nivelul minim/
Obligativitatea

Modul de demonstrare a

in d eplinirii .f tt.4gt"i/*4$g
Descrierea

criteriului/cerin{ei

fi comPlet, oferta va fi

ffi;a;6ttg"t"tt" sd fie comPletat

f ormularul 
-standard 

al Documentului

Unic de Achizitii Europeau confonn. 
. -

Ordinului Ministerului Finanlelor nr' 140

din 24.1 I'2020, confirmat prin aplicarea

semniturii electronice'
in cazul in care se va prezenta un alt

iot*utut de DUAE decfit cel inclrcat de

Autoritatea contractantl sau DUAE nu va

ouaE ( ATENTIE !!!

DUAE NOIJ!)

6t"ttta*aofertei (F3'1)

original confirmat Prin aPlicarea

semnbturii electronice

Proounerea financiard

@4.2')-original
confirmatd prin aplicarea semnbturii

Garan-ntia Pentru oferta 17o:

a) conformformulurului F3'2 din
' 

sttliunta a 3-u - Formulare

p entru dePuner e a ofert ei

b) prin transfer la contul autoritd(ii

contractante conform urm[toarelor

date bancare:

i : B C,, Mot dindc onb ank,,SA,

Codul fiscal : I 00 3 6060 I 5 5 2 I

Contul de decontare:
MD\ 5 ML0000000002 2 5 I 9 5 5 3 5

Contul trezoreriql:

Contul bsncar : MOLDMD2X3 5 5

cu nota "Pentru gflranlia pentru ofertd

la coP nr.-din 

-)'2021c) Alte fotme ale garanliei bancare

acceptate de autoritatea contractanta . .

Dispozilia de platd va fr ataqatd in modul

scanat
*(se va prezenta la depunerea ofertei)

Sp*tf*ttt" tehnici (F4'1) original

confirmat[ prin aplicarea semndturii

electronice

Propunerea tehnicd

ffiare de calificare qi seleclie

Grtificat/decizie de inregistrare a

intreprinderii/extras din Registrul

de Stat al Persoanelor juridice -
copie, confirmatd Prin aPlicarea

semn[turii electronice a Operatorui

economic nerezident Ya Ptezenla

Dovada

persoanei

conformitate
prevederile legale din

in care ofertantul

stabilit

inregistrdrii
juridice, in



documente din lara de origine care

dovedesc forma de inregistrare I

atestare ori apartenenla din punct de

vedere profesional, copie confirmatd

prin semndtura electronicd a

ofertantului.

Copia originalului eliberat de

Inspectoratul Fiscal (valabilitatea

certificatului - conform cerinlelor

Inspectoratului Fiscal al Republicii

Moldova), confirmat[ prin semndtura

electronicd a oferlantului.

Certificat privind liPsa sau

existenJa restanJelor fallt

de bugetul Public nalional

Copie eliberatd de banca delindtoare

de cont cu codurile IBAN, semnat Ei

Etampilat de cdtre oPeratorul

economic, inclusiv semndtura

electronicd

Certificat de atribuire

conturilor bancare

Copie, emis de organul abilitat,
confi rmatd prin aplicarea semnSturii

electronice

Autorizalie sanitard de

funclionare sau alt act

permis de activitate
(pentru produsele
alimentare

Eliberat de organul abilitat, copie

confi rmati prin aplicarea semndturii

electronice

Autorizalia sanitar-
veterinard sau inregi strare

ANSA (pentru Produse
alimentare animaliere qi oud

Eliberat de organul abilitat, copie

conltrmatb prin aplicarea semniturii
electronice

Autoriza!ie sanitar -
veterinardpe transPort /
Paqaport sanitar al

l.Certificat de inofensivitate pentru

produsele de origine non-animal6, copie

confirrnatd prin aplicarea semniturii
electronice
2.Certificat de calitate 9i de

provenien{i a materiei prime fbin6,

grAu (pentru toate Produsele de

panificalie), copie confirmatb prir-r

aplicarea semndturii electronice

3.Certificat de conformitate pentru

produsele de origine animalierS, copie

confirmati prin aplicare semndturii

electronice
4.Raportul de incerciri prin care se

confirmd cd produsul nu conJine grdsimi

vegetale, pentrll produsele lactate, copie

confirmatd prin aplicarea semn6turii

electronice
S.Raportul de incerclri pentru ou6,

copie confirmatd prin aPlicarea

semndturii electronice

Acte ce atestd calitatea
produselor

Declaratie confirmat[ prin aplicarea

semndturii electronice

Confirmare de definere a

stocului de frind/grAu,
necesar indeplinirii



.ontta"tutul de achizilii Pe o

perioadb de cel Pulin 10 zile

(pentru Produsele de

oanificalie)

Eliberat de organul abilitat' copie

"".n""",a 
prin aplicarea semnbturii

electronice

eertificat de definere a

laboratorului Pentru
produsele de Panificalie sau

tontractul cu institulie

abilitatd (Pentru Produsele de

@rganismul
abiiitat -semnat qi qtamPilat

Jlop"tuto*t economig, inclusiv

semndtura electronicd

b.ttif,rc.t de acreditere a

laboratorului (la

pr ezerrtar ea declaraliei de

conformitate Pentru
le lactate) ffiaranfiede

nd execufie (emisI de o banci

conform.formularului F 5'2 din secliunea

5-u - Fotmulure de contract

,i nrin transfer h contul autoritdlii

iotr'rr)o"roi nti, confo rm urntdto arelo r dute

numirea
ncii : B C,, Moldindc onb ank" SA'

Codul fiscal: I 0036060 I 5 52 I

Contul de decontare:

t,tOOSttttOO000000022 5195 5 3 5

Contul trezorerial:

Contul bancar : MOLDMD2X3 5 5

cu nota"Pentru garanlia de buna execulie

u contractului nr. 

- 

din
2021

c) Alte forme ale garanliei de !.uyd
irr"uYie- acce7tate de autoritatea

contractantd.

* (Se va Prezenta doar de citre
of"ttarrtut declarant ci;tig[tor odatl

cu semnarea Contractului)' In cazul

,r"jt.r""tirii odat[ cu contractual

ofertantul se va descalifica

Garanlia de bund execulie

a Contractului in valoare

de 5o/o din valoarea

Contratului

Notd
FotmularulF3.l,F4.I,F42,DUAPEigaranliapentruoflrtasevadepuneinmod
obligatoriu ta etapa 

j*;,'.,i;;fertei. bi;d" sa conlina 2 cifre dupd virgul6'

Neconformareacerinlelorduceladescalificareaoferteiprezentate.

in cazul in care documentele ofertelor nu vor avea aplicata semnatura electronica' acestea vor fi

resi;t; potrivit cadrului normativ in vigoare

tHlliffffi:'##;

urs de 5 zile de la

instiinlarearezurtaterof ;1';:;*';:llf l:':i";li::::l*:1,:"lrtHl|t'#Ji?:fi i::'



tru coruP{ie' fraudl gi/sau

in conformitate cu leeislalia in visopre:

16. Motivul recurgerii la procedura accelerata (in cazul licitafiei deschise, restrinse qi al procedurii

negociate), dvPd caz - nu se u?licd'

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacd este cazul specificafi dacS se vavtiliza

acordul-cadru, sistemul dinamic de achizilie iau licitalia electronicd): licitutie electronica:

Numarul de runde t 3 rufde

Durata fiec6rei runde:l

Durata intervalului dintre runde: Informatia o sdsitiin sIA RSAP

Pasul miniml(fr
1s. condilii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupd caz'12 ofertantul tta

prezenta, la tncheierea contrictului, garinyia de bund execulie a acestuia. Garanlia de bund execulie a

contractului va constitui 5% din valoarea iotald cu TVA a contractului de achizilii publice'

19. criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractuluiz pretul cel ryui scdz4 frtrd rvA

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum 9i

ponderile lorz nu se aPlicd.

21. Termenul limit[ de depunere/deschidere a ofertelor:

- pdnd laz lora exactdl Informalia o gdsili in SIA RSAPiwww'achizitii'md

- 'p.t 
tdad] Informalia o_gdsili in SIA RSAP/www.achizitii.md

22. Adiesala care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 zile

2 4. Lo si de schiderii ofertelor."S/1'RSIP
(SfA RSAP sau adresa deschiderii)

25. Persoanele autorizate sd la deschiderea ofertelor:
au dreptul sde

ctnd ofertele su tost dePuse Prm il '

Limba sau limbiie in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:J!!g@26.

)1 Respectivul contract se referala un proiect qi/sau plogfam finanlat din fonduri ale uniunii

Europene: nu s,e uPlicd
(tt tp*tf"IGnumirea proiectului Ei/sau pro gramului)

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solulionare a contestaliilor:

Ag e n(ia Na(io n a I d p en t r u S o I u1 i o nar e a C ontestu(iilo r
Aclresa: mun. chiEindu, bd. $tefan cel Mure;i sfafi nr.124 (et.4), MD 2001;

T e I/F ux/email : 0 2i; 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0- 6 5 7, c o ntes tatii@ns c. md

Zg,Data(datele) Ei referinla (referinfele) publicdrilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii

Europene privind contractul (contractele) la care se referd anunlul respective (dacd este cazul):

nu se aplicir.

30. in cazul achiziliilor periodice, calendarui estimat pentru publicarea anunlurilor viitoare: nu se

urtlicii



31. Data publicdrii anunlului de intenlie sau, dup6 caz,ptecizareacdnu a fost publicat un astfel de

anunt: nu a fost oubliqat un astfel de qnunt

32,Datatransmiterii spre publicare a anunlului de pafticiparez Conform SIA RSAP

34. Contractul intr6 sub incidenla Acordului privind achiziliile guvernamentale al organiza{iei

Mondiale a comerlului (numai in cazul anunlurilor transmiie spre publicare in Jumalul oficial

al Uniunii Europene): nu se oplicd ' 
(se specifrc6 da sau nu)

35. Alte informa{ii relevante:

Conducitorul grupului de lucru: Veaceslav Palii L.$.

?,^ ^^.r-,t --^^^1,,*ii Ao oohi.tllie nrrhlicE se v uttliza/acce
lf- lllLdUlUlUrvvv%

Denumirea instrumentului electronic

Depunerea electronica a ofertelor sau cererilor

de Participare

Sistemul de comenzi electronice

Se va utilizq/argrP!3 reg nu

Se va utiliza

Nu se va utiliza

Se va utiliza

Se va utiliza
F'actrrrarea electronica

Plaflle 9p91[9gice


		2021-05-27T15:55:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




